Глава

Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района

Ростовской области

________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2014г
                                           №  9
     х. Мартыновка

«Об отмене »

1. Признать утратившим силу:

постановление № 77 от 08.08.2013 года «О принятии на учет гражданина в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление №  78 от 08.08.2013 года « О принятии на учет гражданина в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление №  79 от 08.08.2013 года « О принятии на учет гражданина в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление №  82 от 27.08.2013 года « О принятии на учет гражданина в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление №  83 от 27.08.2013 года « О принятии на учет гражданина в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление №  97 от 01.10.2013 года « О принятии на учет гражданина в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Курно – Липовского

           сельского поселения                                                         Р.А.Галиев